
 

Raadsbesluit 15intp1650 
15.B002707 
Raadsbesluit bij BenW151431 
Raadsbesluit bij BenW151431 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 1 juni 2015; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 11 juni 2015; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 31a, lid 2 van de Wet Gemeenschappelijke Regelingen,  
 
b e s l u i t: 
 
om geen bedenkingen kenbaar te maken tegen het voorgenomen besluit van het Algemeen 
Bestuur van de GGD Hollands Noorden om een coöperatieve vereniging op te richten.  
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 25 juni 2015  
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 

 


